T e

Think ahead.

Tork dunkelgriines Papier-Tischset

Tork Tischsets aus Papier sind ideal, um lhre Restauranttische stilvoll
zu dekorieren. Die individuell platzierbaren Sets schitzen den Tisch
und sorgen fUr einen ansprechenden, sauberen Eindruck bei lhren
Gasten.

[N N NN NN BN RN R NN NN

Essity Art.-Nr. 474559

Dunkelgrin

Lange entfaltet
Breite entfaltet

Pragung

Hauptvorteile:

- Die Sets werden in einer Box geliefert, damit
sie einfach und sicher gelagert werden
kénnen.

- Sprechen Sie lhre Géaste durch individuelle
Werbedrucke an — 75 % der
Serviettenbenutzer lesen die Botschaft



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322541494852
500

68 mm

425 mm

305 mm

8.8 dm3

28759

30229

Tray + Film

Transporteinheit
7322541494876
2500

5

345 mm

318 mm

438 mm

48.1 dm3

14.4 kg

16.1 kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette

N/A
N/A
N/A

Produktzertifikate:

Kontakt
ESSITY SWITZERLAND AG

www.tork.ch




