

Tork dunkelgrünes Papier-Tischset



Essity ArtNr.	474559
Farbe	Dunkelgrün
Lagen	1
Länge entfaltet	42 cm
Breite entfaltet	30 cm
Prägung	Ja
Druck	Ja

Tork Tischsets aus Papier sind ideal, um Ihre Restauranttische stilvoll zu dekorieren. Die individuell platzierbaren Sets schützen den Tisch und sorgen für einen ansprechenden, sauberen Eindruck bei Ihren Gästen.

Hauptvorteile:

- Die Sets werden in einer Box geliefert, damit sie einfach und sicher gelagert werden können.
- Sprechen Sie Ihre Gäste durch individuelle
 Werbedrucke an 75 % der
 Serviettenbenutzer lesen die Botschaft

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322541494852	7322541494876	-
Stücke	500	2500	-
Verbrauchseinheiten	-	5	-
Höhe	68 mm	345 mm	N/A
Breite	425 mm	318 mm	N/A
Länge	305 mm	438 mm	N/A
Volumen	8.8 dm3	48.1 dm3	-
Nettogewicht	2875 g	14.4 kg	-
Bruttogewicht	3022 g	16.1 kg	-
Material	Tray + Film	Carton	-

Produktzertifikate:



Kontakt ESSITY SWITZERLAND AG

